
„Tomu, kdo mi zaručí to, co je mezi jeho čelistmi a co
je mezi jeho nohama, já zaručím ráj.”

‘Sahl Ibn Sa’ad (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Posel Boží (ať mu Bůh žehná a dá
mír) řekl: „Tomu, kdo mi zaručí to, co je mezi jeho čelistmi a co je mezi jeho nohama, já

zaručím ráj.”
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Al-Buchárí]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že pokud muslim dodrží dvě věci, vstoupí do ráje:
První:  chránit  jazyk  před říkáním věcí,  které  hněvají  Boha.  Druhá:  chránit  pohlaví  před
cizoložstvím atd. Těmito dvěma částmi těla se totiž vykoná nejvíce hříchů.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3475

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3475
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

